
svEUiILISna xrrmcxa BoLNICA
MOSTAR

Broj:8816/2i l8
Mostar, 10.12.2018. godine

Temeljem dlalka 69. stavak (2) todka d) i dlanka 70. stavak (4) Zakona o javnirn nabavama

(,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39114), dlanka 45 i 46. Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te

razmatrajuti prijedlog Povjerenstva za nabavu, evid. broj: 8816/lB od 06.12.2018. godine, Ravnatelj

SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabave

I
Postupak javne nabave sredstava za oclrilavanje higijene za godiSnje potrebe Sveudili5ne

ktinidke bolnice Mostar objavljene na Pofialu javnih nabava broj: 329- l- 1- I 13-3-5 5/1 B, se poni5tava.

II
SLrkladlo dlanku 70, stavak (6) ZJN BiH (>SluZbeni glasnik BiH(, broj 39114), ovu Odluku

objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar (wyiy.ikbu.ba)'

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

SveudiliSla klinidka bolnica Mostar je kao Ugovorno tijelo, pokrenula postupak javne nabave

sredstava za odr|avanje higijene za godi5nje potrebe, putem otvorenog postllpka. Obavi.iest o nabavi

objavljenaje na Portalu javnih nabava dat'ra04.07.2018. godine, broj 329-l-1-l l3-3-55/18.

Dana 25.01.2018. godine Povjerenstvo za javnu nabavu izvr5ilo je javno otvaranje pristiglih

ponuda: BM Logistic d.o.o., Igmanska bb,7l 320 Vogo5ia; Primaprom d.o.o., Vidovdanska bb,78

000 Banja Luka; Inter-com d.o.o., Vrandudka l\b,12 000 Zenica iDefter d.o.o,, Gatadka20,7l 000

Sarajevo.
Dana 30.08.2018. godine Ugovorno tijelo je donijelo odlukr-r o poni5tenju postupka javne

nabave, evid. br. 586912118.

Poluditelj Defter d.o.o., je dana 05.09.2018. godine uloZio Zalbu na odluku, evid. br'

s987lr 8.

Ugovorno tijelo je dana 07.09.2018. godine Uredu zarazmatranje Zalbi dostavilo lzja5njenje o

Zalbi, evid. br.6064118 sa cjelokupnom dokumentacijom.

Dana 02.11.2018. godine Ugovorno tijelo je zaprimilo RjeSenje Ureda za ruzmatranje Zalbi,

JN2-03-07-1 -1219-8118 kojim se Odluka o poni5tenju postupka javrie nabave broj 586912118 od

30.08.2018. godine, poni5tava, te se predmelvraca Ugovornom tijelu na ponovni postupak.

Slijedom navedenog Povjerenstvo za nabavu pristr"rpilo je pregledLr dostavljenih ponuda te

ustanovilo sljede6e:

- Ponuda ponuditelja BM Logistic d.o.o. se odbacuje

Sukladno dlanku 60. ZJN, Ugovorno tijelo je dopisom, evid. broj 1820118 od dana 05.1l'2018.

godine, zatraLilo od ponr-rditelja BM Logistic d.o.o,, dostavljanje pismene suglasnosti za

prod uZenj e perioda v aLenja ponude.

Kako u ostavljenom roku ponuditelj BM Logistic d.o.o., niie dostavio traZenu suglasnost,

smatra se da je ponuditelj odbio zahdev Ugovornog tijela, te se njegova ponuda, sukladno

dlariku 60, stavak 3) ZJN, iskllLrdila iz daljnjeg postlrpka ocjene ponuda.



Ponuda ponuditelja Defter d.o.o. se odbacuje sukladno ilanku 68.ZJN

Sukladno dlarrku 60. ZJN, Ugovorno tijelo je dopisom, evid. broj 7820118 od dana 05.11,2018.

godirre, zatralilo od porruditelja Defter d.o.o., dostavljanje pismene suglasrrosti za produZenje

perioda vaaenja ponude. Ponuditelj Defter d.o.o., u ostavljenom roku, dostavio je traZenu

suglasnost.

Uvidom u ponudu ponuditelja uodeno je slijede6e: U Obrascu za cijenu ponr"rde-robe pod

stavkom 4. traLene su ,,vre6e za smeie bez vezice 720 1", a ponuditelj je u svojoj ponudi naveo

kako nudi vre|e za smeie s vezicom i201. Sukladno navedenom ponuda ponuditelja Defter

d,o.o. je tehnidki nezadovoljavaj u6a.

Ponuda ponuditelja Inter-com d.o.o. se odbacuje sukladno dlanku 68.ZJN

Sukladno dlanku 60. ZJN, Ugovorno tijelo je dopisom, evid. broj 1820118 od dana 05.I L2018.

godine, zatraLilo od ponuditelja Defter d.o.o., dostavljanje pismene suglasnosti za produZenje

perioda vaLenja ponr,rde. PonLrditelj Inter-com d.o.o., t"t ostavljenom rokll, dostavio je traZenu

suglasnost.

Ugovorno tijelo je dopisom. evid. br. 8426118 od 21.11.2018. godine, sukladno todki 8.2.1.

Tenderske dokumentacije u kojoj se traZi lzjava Ponuditelja da 6e na zahtjev iu roku koji

odredi Ugovorno tijelo dostaviti uzorke za ponudenu robu i to besplatno, zatraZilo od

ponuditelja Inter-.com d.o.o. dostavljanje uzoraka za ponudenu robu. U ostavljenom roku tj.

do dana 30,1 1.2018. godine do l4 h, ponuditelj Inter-com d.o.o. nije dostavio traLene uzorke.

Ponuda ponuditelja Primaprom d.o.o. se odbacuje sukladno ilanku 68.ZJN

Sukladno dlanku 60. ZJN, Ugovorno tijelo je dopisom, evid. broj 7820118 od dana 05.1 1.2018.

godine, zatralilo od ponuditelja Defter d.o.o., dostavljanje pismene suglasnosti za produZenje

perioda vaLenla ponude. Ponuditelj Primaprom d.o.o., u ostavljenom roku, dostavio je traZenu

suglasnost.

Ugovorno tijelo je dopisom, evid. br. 8426118 od 21.11.2018. godine, sLrkladno todki 8.2.1.

Tenderske dokumentacije Lr kojoj se traZi lzjava PonLrditelja da 6e na zahtjev iu roku koji

odredi Ugovorno tijelo dostaviti uzorke za ponudenu robu i to besplatno, zatraZilo od

ponuditelja Primaprom d.o.o. dostavljanje uzoraka za ponudenu robu. U ostavljenom roku tj.

do dana 30. l l .20l 8. godine do 14 h, ponuditelj Primaprom d.o.o. nije dostavio traLene uzorke.

Obzirom da nakon pregleda i ocjene ponuda, u postupku predmetne nabavke, nije preostala

nijedna prihvatljiva ponuda, sukladr.ro dlanku 69. stavak (2) todka d) ZJN, Ravnatelj SKB Mostar

donosi odlLrku kao u izreci.

moZe se izjaviti Zalba u roku od 10 (deset) danaPouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke
od dana prijema iste. Zalba se podnosi u pisanoj

Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela, u dovolj
formj-kdtl. za razmatranje Zalbi, a putem

e1ffi..1,1 prir-ui,.ra(a, koj i ne moZe b iti manj i od

3 (tri) primjerka.

Dostaviti:
l. Svim ponuditeljima

t 2. Povjerenstvu za nabavu
3. Financijskoj sluZbi

Prof. dr.
tl I-l T.';':

L

Pismolirani
www.skbm.ba

4f^c,

vesii, dr. med.


